

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 19

5 - 11 maja 2006 r.

## Gminny Dzień Strażaka



W dniu 7 maja 2006 r. na stadionie sportowym w Leśniowicach odbyły się uroczyste obchody Dnia Strażaka połączone z zawodami sportowo – pożarniczymi, 75 – leciem OSP w Sielcu oraz II rocznicą wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. Swoją obecności zaszczytili: Sławomir Koziej – Komendant Miejski PSP w Chełmie, Ryszard Buk – Komendant Gminny OSP w Leśniowicach, Stanisław Drogomirecki – Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Czesław Michalczuk – Przewodniczący Zarządu Gminnego PSL, Mieczysław Zosiuk – Radny Powiatu Chełmskiego, Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice.



Impreza została poprzedzona Mszą Świętą w intencji strażaków odprawioną w Kościele NNMP w Kumowie Plebańskim. Następnie jednostki OSP przybyły do Leśniowic, gdzie w rytmie marsza granego przez Młodzieżową Orkiestrę Dętą z Leśniowic, uroczyste przemaszerowały na miejsce zbiórki.. Przemówienie okolicznościowe z okazji 75- lecia OSP w Sielcu oraz II rocznicy wejścia Polski do Unii Europejskiej wygłosił Wójt Gminy – Wiesław Radzięciak. Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie odznaczeń za zasługi dla pożarnictwa oraz listów gratulacyjnych dla jednostki OSP w Sielcu z okazji jubileuszu 75 – lecia jej istnienia.



Po oficjalnej części rozpoczęły się zawody sportowo – pożarnicze. Wzięło w nich udział 13 jednostek OSP. Drużyny z poszczególnych jednostek zmagaly się w dwóch konkurencjach: sztafeta 7x50 m Z przeszkodami oraz ćwiczenia bojowe. Komisja sędziowska z sędzią głównym Panem st.kpt. Piotrem Ołówkiem przyznała następujące czołowe miejsca w poszczególnych konkurencjach:



### Sztafeta pożarnicza 7x50m z przeszkodami:

- I miejsce - OSP Plisków z wynikiem 55,4 pkt.
- II miejsce – OSP Horodysko z wynikiem 56,9 pkt.
- II miejsce – OSP Kumów Plebański z wynikiem 57,4 pkt.

### Ćwiczenia bojowe:

- I miejsce – OSP Kumów Plebański z wynikiem 42,0 pkt.
- II miejsce – OSP Majdan Leśniowski z wynikiem 49,0 pkt.
- III miejsce – OSP Wygnańce z wynikiem 52,00 pkt.



### **Klasyfikacja generalna zawodów:**

I miejsce – OSP Kumów Plebański z wynikiem 99,4 pkt.

II miejsce OSP Majdan Lesniowski z wynikiem 107,2 pkt.

III miejsce OSP Wygnańce z wynikiem 112,6 pkt.

IV miejsce OSP Horodysko z wynikiem 114,1 pkt.

V miejsce OSP Plisków z wynikiem 119,2 pkt.

VI miejsce OSP Rakołupy Duże z wynikiem 124,8 pkt.

VII miejsce OSP Kumów Majoracki z wynikiem 134,6 pkt.

VIII miejsce OSP Rakołupy z wynikiem 141,2 pkt.

IX miejsce OSP Kasitan z wynikiem 141,6 pkt.

X miejsce OSP Lesniowice z wynikiem 145,0 pkt.

XI miejsce OSP Sarniak z wynikiem 192,2 pkt.

XII miejsce OSP Sielec z wynikiem 205,0 pkt.

XII miejsce OSP Alojzów z wynikiem 207,5 pkt.

Dyplomy wraz z nagrodami wręczyli: Wiesław Radzięciak – Wójt Gminy Leśniowice oraz Sławomir Koziej – Komendant Miejski PSP w Chełmie.

